Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024  № 259
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  25.11.2024  № 259

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1

dbed5094-6ea2-49e3-b0a1-333a9d6cbbc4
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, земельный участок 0909001/11А
	53:03:0909001:125

	2
	f5abe751-121e-4150-af4d-550b5328dac1
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, земельный участок 0931001/1
	53:03:0931001:412

	3

0f8ac085-f62d-4bb7-a15a-8f1bd2280253
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ильюшкино, земельный участок 11
	53:03:0930001:283

	4
	019daeb7-6291-4211-88ab-ce15a05f2665
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ильюшкино, земельный участок 11А
	53:03:0930001:284

	5
	0fde22ef-8fea-4a01-a9cc-56497c5a3624
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ильюшкино, дом 17Б
	53:03:0930001:288

	6
	0300065b-9b15-42b9-8e77-33687ff4733f
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ильюшкино, строение 17В
	53:03:0930001:289

	7

a2cbb7b3-d092-4257-9b24-8db57272e4b0
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ильюшкино, строение 39
	53:03:0930001:282

	8
	c67a0086-c3d3-4617-9e00-4ffbe290f4c2
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Еглино, з.у.№ 16
	53:03:0937001:156

	9
	e2b1016d-eaf4-4523-9e33-e9562070cb0c
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Еглино, земельный участок 32
	53:03:0937001:33

	10
	62fa28d7-9772-4811-acf1-ceac6efda797
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Еглино, земельный участок 30
	53:03:0937001:159

	11

f8d1b62a-d5b1-46e5-b08e-040d98a250f9
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Еглино, земельный участок 28
	53:03:0937001:34

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]